
（８チーム）　

( - ) ( - )

( - ) ( - )

( - ) ( - )

( - ) ( - )

終了予定

〔準決勝のマッチミーティング〕　本部にて

( - ) ( - )

( - ) ( - )

敗者：２F片付け・窓締め・ゴミ拾い 敗者：B面片付け（ゴール・机・椅子）
〔決勝のマッチミーティング〕　本部にて

( - ) （延長５分－５分 プレーイングタイム）

( - )

( - ) 優勝 エスポワール白山ＦＣジュニアユース
( - ) （初優勝）

準優勝 Ｒｉｏｐｅｄｒａ加賀FC　U-15

準優勝：１F片付け・窓締め・ゴミ拾い優勝：A面片付け（ゴール・机・椅子）

〔表彰式〕
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4
(2-1)

(2-0)
1

(3-4)
5

(1-4)

(3-1)

ＰＫ ＰＫ

(2-0)

(3-0)

5

0

Ｂ２位

8

Pateo金沢

Rio加賀 金沢SC

ヘミニス金沢 エスポ白山

FC湖北 エスポ白山B

Ａ２位 Ａ１位 ３位②３位①

FCサザン Pateo金沢

Ｂ２位 Ｃ２位

FC湖北 エスポ白山B

ヘミニス金沢 エスポ白山

ＰＫ

エスポワール白山

優勝

準

々

決

勝

10:00

11:00

①

②

Ｃ２位３位① Ｂ１位

Ａ１位

３位②

Ｂ２位

Ｃ２位

Ｃ１位

7

5

エスポ白山

1

エスポ白山

5
Ｂ①敗者

0 3 派遣TK

ＰＫ

15:00

3 4

2 0

5 1Ｃ１位

FCサザン

エスポB

17:00

3

4 2

1 0

1 2

1

Rio加賀

3 45 FC湖北

1

ＰＫ

決

勝
16:00

派遣Ｒ 派遣2R

派遣3rd

1 0

12:00

5
Ｂ１位

ヘミニス

4

12

2

13:00

5

金沢SC

B②勝

12:00

準

決

勝

ＰＫ 5

金沢SC

Ｃ１位 Ａ２位

5
Ａ１位 ３位②

Rio加賀

＜決勝トーナメント＞

２０１４年１１月２４日（月）

（２０－７－２０分 ランニングタイム）

アクロスＡ　（ステージ側） アクロスＢ　（玄関側）

対　戦

第２０回 全日本ユース（Ｕ－１５）フットサル大会 石川県大会

Ａ２位

３位①

Ｂ１位

Ａ①敗者

（１５－１０－１５分 プレーイングタイム）

A②勝

3

ＰＫ パテオ

Ｂ②敗者

派遣Ｒ 派遣2R

Rio加賀

派遣Ｒ 派遣2R

4

審判

1

1
4

1

FCサザン

ヘミニス金沢

A①勝 B①勝

3
8

3 0
0

対　戦

4

エスポ白山

№ 時間/ﾘｰｸﾞ

Rio加賀

金沢SC

FC湖北

エスポ白山B

FCサザン

Pateo金沢

5

3

(3-4)

(1-1)

4

（１５－１０－１５分 プレーイングタイム）

審判

1
0

Ａ②敗者

3

5

5

(1-0)

(1-2)

延(0-3)

長(1-0)

4

5

(4-2)

(1-1)


